

## YANGO Panaseus Żelazo w normie 50 kapsułek



Cena: 28,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Żelazo w normie Zestaw składników odżywczych dla osób pragnących utrzymać prawidłowy poziom i przyswajanie żelaza ŻELAZO W NORMIE Twoja dzienna dawka żelaza Zdrowa produkcja krwi Zestaw witamin i minerałów w jednej kapsułce Produkt przyjazny diecie wegańskiej Bez barwników i GMO 50 dni suplementacji Nasz organizm potrzebuje żelaza do wielu ważnych funkcji. Jest ono głównym składnikiem hemoglobiny, rodzaju białka w krwinkach czerwonych, które przenosi tlen z płuc do wszystkich części ciała. Preparat Żelazo W Normie łączy w sobie nie tylko ten cenny minerał, ale i inne składniki odżywcze, mające wpływ m.in. na zdrowie naszej krwi oraz prawidłowe przyswajanie żelaza. ŻELAZO W NORMIE: 6 SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH Żelazo – pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, wspomaga prawidłowy metabolizm energetyczny, przyczynia się do produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego, zmniejsza poczucie zmęczenia i znużenia, odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Witamina B9 (kwas foliowy) – wspiera prawidłową produkcję krwi, pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów i utrzymaniu odpowiedniego poziomu homocysteiny, przyczynia się do wzrostu tkanek męczyźczych w czasie ciąży, wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina B12 (metylokobalamina) – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspiera funkcjonowanie układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, wspiera funkcje psychologiczne, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Witamina C – zwiększa przyswajanie żelaza, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu funkcji psychologicznych, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Burak – stanowi źródło betainy, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu homocysteiny. Aronia – jest naturalnym źródłem antocyjanów, czyli związków roślinnych należących do grupy flawonoidów. W przyrodzie pełnią one funkcję barwników, jednak w organizmie człowieka wykazują silne działanie przeciwutleniające, chroniąc komórki przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Ekstrakt z aronii zawarty w preparacie Żelazo W Normie jest standaryzowany na zawartość 15% antocyjanów. **Sposób użycia** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. **Skład** ekstrakt z korzenia buraka (Beta vulgaris) 10:1, substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), kwas L-askorbinowy (witamina C), diglicynian żelaza (II) (żelazo), ekstrakt z owoców aronii (Aronia melanocarpa) standaryzowany na zawartość 15% antocyjanów, substancja wypełniająca: fosforan wapnia; kwas pteroiloglutaminowy (witamina B9),

metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). **Producent** YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681